A Prefeitura Municipal de Caracol - PI, torna público para os licitantes e interessados a realização 

da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAS 

UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CARACOL - PI 

Sistema: https://www.licitanet.com.br  

Valor Orçado: R$ 527.493,13 (quinhentos e vinte e sete mil quatrocentos e noventa e três reais e 

treze centavos) 

Data da sessão: 05/02/2026. 

Horário: 09:00hs  

E-mail: comissaolicitacaocaracol@gmail.com 

Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura Municipal de Caracol - PI, bem 

como pela internet, através dos endereços eletrônicos sistemas.